
Přízemní apartmán na prodej v Benalmádeně,
Benalmádena

399 000 - 525 000 €

Reference: R4742533  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 130m  - 189m  Terrace: 48m  - 87m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Na pobřeží Costa Del Sol se nachází místo, kde se nebe setkává se Středozemním mořem. Tato rezidence se nachází v
Benalmádeně.

35 apartmánů a penthousů se 2, 3 a 4 ložnicemi, kde se koncept pomalého bydlení stane středobodem vašeho
životního stylu.

Společné prostory této rezidence povyšují koncept pomalého bydlení na další úroveň, kde je hlavním hrdinou klid. Její
volnočasové prostory pro děti i dospělé způsobí, že nebudete chtít jít nikam jinam.

A jak víte, nikde není tak dobře jako doma.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Suterén 
Optika vlákna 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Poblíž města 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Komunální 
Více než jeden 

Kategorie 
S povolením plánování 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Benalmádeně, Benalmádena
	399 000 - 525 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


